HYPERNOVA

Lipt Mikulas

mhypernova

AHOLD Retail Slovakia, k.s.
lvénska cesta 12, 821 04 Bratisiava
Spol. zapisana v Obchod. regist Okr. sOdu
Bratislava I, odd.: Sr, vliozka cislo 501/B
Adresa vrevadzky: Darbiarsks 4118,
031 01 Liptovsky Mikulds, Slovensko™
I60: 35818913, Ic DPH: SK2020284486
DIC: 2020264486, DKP: 50020’07644d601&

0,844 kg * 0,89 /kg RUC HM
vp JABLKA CERVENE vOL 0,7 A

L
0,484 kg * 1,19 /ka RUC HM
yP MANDARINKA VULNA K - 0,58 H +
0,542 kg * 1,49 /kg RUC HM
VP BANANY V(1L 0,81 A
1 % 2,49 . N
AQ ZEMIAKY Skg “B" 2,49 A
EUR® SUE 4,6% (////
EUR HOTOVOST 5,03
EUR NASPAT . 0,40

4 D= 0% w= 0%
. CIASTKA DPH
0,77 EUR

Uetenku uswh ﬁge
Dakujeme Vam za Mgs

&~

HYPERNOVA

l,ipt Mikulas

mhypemova

AHOLD Retail Slovakia, k.s

Ivanska cesta 12, 821 04 Bratislava

Spol . zapisanad v Obchod. regist. Okr. stdu
Bratislava 1, odd.: Sr, vlozka c¢islo 501/B
Adresa prevadzky: Garbiarskd 4118,

031 01 Liptovsky Mikulas, Slovensko

160: 35618913, Ic DPH: SK2020284486

DIC: 2020284486, DKP: 5002020284486016

1% 3,29
AQ ZEMIAKY Skg “B" 3,29 7
0,508 ka % 1,19 /kg RUC HM
P ZELER PRANY VOUNY 0,60 A /
0,282 kg % 0,99 /kg RUC HM J//
vp PAS TRNAK 0,28 A
2 ¥ 0,59
KALER. BIELY S VNA LGN L)
0,494 kg * 1,19 /kg RUC HM
P MANDARTNKA VOLNA K 0.5% A
1% 89 ' v//‘
AQ MRKVA PRANA. Tkg 0,89 A
0,914 kg # 0,69 /kg RUC HM L
up JABLKA CERVENE VDL 0,63 A
0,786 kg % 0,69 /kg RUC HM-
VP POMARANC “VOLNY 0,54 A
EUR# o e St 8,00
EUR HOTOVOST > 1% s 8,00

EUR  NASPAT 'g. £ W D00

KoD DPH: A=20% B=10% C< 0% D= 0% E= 0%
DPH NETTD CIASTKA DPH

A 6,67 1,35 EUR
26.02.11 13:12 0101 06 0051 108
Pokladne c¢islo: 06
Uetenku usch, pre pripad reklamacie.
Dakujeme Vam za Vas naskup. Dovidenia.

ZA KVALITOU SA (ST OPLATI.



HYPERNOVA

Lipt Mikulas

m hypéfhov_a

AHOLD Retail Slovakia, ﬁ?s;};

Tvénska cesta 12, 821 04 Bratislava

Spol  zapisans v Obchod ;feslsf. Okr . sudu
Bratislave I, oud. Sr, vlozka cislo 501/
Adresa proe Adzku. Garbiarska 4118,

031 01 Liptousky Mikulas, Slovensko

1c0: 352012913, It DPH: Sk2020284486

DIc. 2070284486, DKP. 5002020284486016

1% 3,29
AU ZEMIAKY Skg "B" Cn
2,062 kg » 0 £9 /kg RUE HM
VP POMFRE VDL Ny wedl .49 A
1,890 K C s RUBCHM S G
vp b KA O RVENE=MBL | 1,12 A
&

EUE MO TOVOST
Ltid  NASFAT

Kol Ul A=Z20 B=10%-E# A E u% t= 0%
DPH NETTO -CTASTkE DPH
A 4,87 0,96 EUR

07.02 11 10:10 0101 01 0089 314
Pokladna cislo: 01

Uetenku usch. pre pripad reklamicie
Dakujeme Vam za Vas nakuy  Dovidenia

ZA KVALTTOU SA 15T OPLATI



